do Município aos quais tenha sido assegurado critério de reajuste por paridade com 

os servidores ativos; e 

Il - aos valores previstos no inciso le no $ 1º do artigo 4º e no inciso 
HI do artigo 5º, todos da Lei nº 4.035, de 05 de julho de 2001, e suas alterações, 

que passam a ser de R$ 3.407,91 (três mil, quatrocentos e sete reais e noventa e 
um centavos). 

Art. 3º - Fica revisto para R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais) o 
valor do cartão alimentação e da cesta básica concedida a título de prêmio por 
assiduidade de que tratam a Lei nº 4.035, de 05 de julho de 2001, e a Lei nº 7.085,